
 

Uchwała nr 17/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia  7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Pedagogicznej do prac w Komisji Konkursowej 

w związku przeprowadzeniem Konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe                         

(Dz.U. z 2021r.poz.1082 ze zm.) oraz Regulaminu Rady Pedagogicznej 

 

Rada Pedagogiczna postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się przedstawicieli Rady Pedagogicznej w składzie: Pani Agnieszka Bohdziewicz 

oraz Pani Angelika Okuszko, do prac komisji konkursowej w związku z planowanym na 

dzień 22 czerwca 2023 r. godz. 12.00 przeprowadzeniem konkursu na kandydata na 

stanowisko: Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów. 
 
Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu:16 
Za przyjęciem uchwały głosowało 16 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 0 osób. 
 


